
 

 

 

UCHWAŁA NR VI/267/19 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 03 grudnia 2019 r. 

w sprawie likwidacji majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z póź. zm.), § 23 Zarządzenia Nr 66/2017 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 

21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarowania środkami trwałymi, 

Zarządzenia Nr 26/2018 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 16 kwietnia 2018 r. zmieniające  Zarządzenie      

Nr 66/2017 Starosty Zduńskowolskiego   z dnia 21 lipca 2017 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w 

zakresie gospodarowania środkami trwałymi oraz Zarządzenia nr 51/2019 Starosty Zduńskowolskiego z 

dnia 10 lipca 2019 r. zmieniające Zarządzenie Nr 66/2017 Starosty Zduńskowolskiego z dnia 21 lipca 2017 

r. w sprawie wprowadzenia instrukcji w zakresie gospodarowania środkami trwałymi (II zmiana) 

zarządzam, co następuje: uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację majątku ruchomego Starostwa Powiatowego  zgodnie                                 

z wykazem zamieszczonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3.  Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Hanna Iwaniuk 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Marcin Łabędzki 

Jadwiga Ziółkowska 

Tomasz Ziółkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do Uchwały Nr VI/267/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

          z dnia 03 grudnia 2019 r. 

 

WYKAZ DO LIKWIDACJI W 2019 ROKU 

Lp. Nazwa Ilość Numer inwentarzowy Rok 

produkcji 

Wartość 

księgowa w zł 

Wartość po 

amortyzacji  

w zł  

Stan faktyczny 

Ewidencja środków trwałych 

Grupa 4 

1 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna HP 

DC7700 C2D, monitor 

LCD Samsung 19´, 

klawiatura, mysz, 

1 1370/4/Z/07/G/10  2007 6 075,60 0,00 Niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

2 Laptop ASUS F3USeries 

ATh.64TK55 15,4” 

1 1386/4/Z/07/ZON/3  2007 3 270,00 0,00 Uszkodzony układ 

chłodzenia, niedostateczne 

parametry techniczne              

i wydajność, przestarzały, 

wyeksploatowany  

3 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

E4700, monitor LCD 17” 

BENQ G700, klawiatura, 

mysz 

1 1394/4/Z/08/Z/23  2008 2 110,00 0,00 Uszkodzona płyta główna,  

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

4 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

E2200, monitor LCD, , 

klawiatura, mysz 

1 1395/4/Z/08/Z/10 2008 1 300,00 0,00 Niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

brak części zamiennych 

5 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna 

E2200, monitor LCD 17´ 

Benq G700, klawiatura, 

mysz 

1 1396/4/Z/08/Z/11  2008 1 850,00 0,00 Uszkodzony układ 

chłodzenia, niedostateczne 

parametry techniczne              

i wydajność, przestarzały, 

wyeksploatowany  

 

6 Komputer – laptop 1 1422/4/Z/09/Że/27b 2009 2 650,00 0,00 Uszkodzona płyta główna 



LENOVO IdeaPad Y530 

Pentium DC T3400,  

przestarzały, niedostateczne 

parametry techniczne              

i wydajność  

7 Zestaw komputerowy: 

jedn. centr. HP DC7900 

SFF 2GB, monitor 

Iiyama LCD 19˝, 

klawiatura, mysz 

1 1426/4/Z/09/G/2   2009 6 589,92 0,00 Uszkodzony układ 

chłodzenia, niedostateczne 

parametry techniczne i 

wydajność, przestarzały, 

wyeksploatowany  

 

8 Laptop HP Pavilion, 

mysz, Kingston 

Flashdrive 16 GB 

1 1472/4/Z/10/ZON/28  2010 2 615,00 0,00 Niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność, 

przestarzały, 

wyeksploatowany  

9 Drukarka Samsung ML 

1865 

1 1480/4/Z/11/G/10 2011 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 

10 Zestaw komputerowy: 

jednostka centralna INF, 

monitor AOC 19,5”, 

klawiatura, mysz  

1 1665/4/Z/14/Z/13  2014 1 697,40 0,00 Uszkodzona płyta główna, 

niedostateczne parametry 

techniczne i wydajność  

11 Mysz 1 1696/4/Z/14/Z/9 2014 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 

 

12 Klawiatura 1 1854/4/Z/15/Z/3b 

 

2015 Część zestawu 0,00 Uszkodzona 

13 Klawiatura 1 1855/4/Z/15/Z/3b 

 

2015 Część zestawu 0,00 Uszkodzone klawisze  

 Razem:    28 157,92   

Grupa 8 

1 Kserokopiarka cyfrowa 

IR-2200I 

1 1271/8/K/03/G/4 2003 34 038,00 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

2 Kopiarka Kyocera 

TASKalfa 300i  

1 1478/8/K/11/Z/I 2011 14 281,19 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

 Razem:    48 319,19   

 

Ewidencja pozostałych środków trwałych w użytkowaniu 

Grupa 2 

1 Szafa na plany i mapy 1 927/2/Sz/00/G/4 2000 1 878,80 0,00 Uszkodzone szuflady 



A1 

2 Szafa Alpina  1 529/2/Sz/99/G/4 1999 499,00 0,00 Uszkodzone szuflady 

 Razem:    2377,80   

Grupa 4 

1 Biurko 1 1398/4/B/07/ZON/I  2007 185,00 0,00 Uszkodzony blat 

 Razem:    185,00   

Grupa 6 

1 Stolik 1 661/VI/So/91/ZON/I  1991 20,50 0,00 Uszkodzony blat 

 Razem:    20,50   

Grupa 13 

1 Urządzenie 

wielofunkcyjne Kyocera 

Ecosys M2535dn 

1 1818/13/I/14/ZON/28  2004 2 496,90 0,00 Uszkodzony zespół 

utrwalający 

2 Niszczarka HSM Securio 

B22 

1 1824/13/I/14/Z/8  2014 1 812,14 0,00 Uszkodzone noże 

3 Drukarka Kyocera 

P2135DN 

1 1972/13/I/15/K/5a 2015 1 091,34 0,00 Uszkodzony bęben 

4 Niszczarka HSM Securo 

B22   

1 1977/13/I/15/K/2a  2015 1 906,50 0,00 Uszkodzony silnik 

 Razem:    7 306,88   

Wartości niematerialne i prawne, k-to 020-2 

1 Program komputerowy 

„F7-publicznie dostępny 

wykaz danych o 

dokumentach” 

1 1120  

(1502/4/Z/11/K/4) 

2001 881,02 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 

2 Program komputerowy 

MS Office 2003 BASIC 

OEM 

1 1291 

  

2004 866,20 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 

3 WORKS 7.OPL+UPG 

Office 2003 ST 

 

1 1295 

(1422/4/Z/09/Że/27b) 

2004 1 390,80 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 

4 Program komputerowy 

„Fakturzysta 2004” 

1 1309 

(1456/4/Z/10/Z/23) 

2004 378,20 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 



5 Program komp. “MS 

OFFICE 2007 BASIC” 

PL OEM 

1 1437 

(1372/4/Z/07/Z/2a)  

2007 659,98 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 

6 Progr. komp. „MS 

OFFICE 2003” SBE PL 

OEM 

1 1440 

(1370/4/Z/07/G/10) 

2007 865,00 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 

7 Progr. komp. Office SB 

2007 W32 Polish 1 PK 

OEM 

1 1472 

(1386/4/Z/07/ZON/3) 

2007 800,00 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 

 Razem:    5 841,20    

 

Ewidencja pozabilansowa-ilościowa 

Grupa I 

1 Czajnik bezprzewodowy 

Philips HD 4646 

1 I/66/Z/24  2011 94,00 0,00 Nieszczelny, uszkodzona 

grzałka 

2 Czajnik bezprzewodowy 

TEFAL 

1 I/70/K/7a  2013 99,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

3 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/83/Z/21  2017 89,00 0,00 Uszkodzona grzałka 

4 Czajnik bezprzewodowy 

Concept 

1 I/105/Z/22  2016 69,00 0,00 Nieszczelny, uszkodzona 

grzałka 

5 Czajnik bezprzewodowy 

Philips 

1 I/130/Z/11 2018 99,99 0,00 Uszkodzona grzałka 

 Razem:    450,99   

Grupa VI 

1 Pamięć USB 8 GB 1 VI/66/Że/27d  2010 39,00 0,00 Uszkodzony  

2 Pamięć USB Toshiba 16 

GB 

1 VI/312/Z/24   2018 28,00 0,00 Uszkodzony  

3 Pamięć USB Toshiba 16 

GB 

1 VI/313/Z/24   2018 28,00 0,00 Uszkodzony  

4 Pamięć USB 2.0 Toshiba 1 VI/255/Z/23 2016 29,00 0,00 Uszkodzony  



16 GB  

5 Pamięć 4GB 1 VI/72/Z/22 2010 51,00 0,00 Uszkodzony  

6 Pamięć 4GB 1 VI/72/Z/22 2010 51,00 0,00 Uszkodzony  

7 Pamięć USB Kingston 

16GB 

1 VI/87/Z/22  2013 49,00 0,00 Uszkodzony  

 Razem:    275,00   

Grupa VII 

1 Telefon Panasonic  

KX-TG6412PDJ 

1 VII/43/Z/2  2009 253,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 

2 Telefon Panasonic  

KX-TG1381PDM 

1 VII/46/Z/1  2010 138,00 0,00 Uszkodzony mikrofon 

3 Telefon Castel 622  1 VII/62/Z/I  2014 49,00 0,00 Uszkodzony głośnik 

 

 Razem:    440,00   

Grupa XI 

1 Kalkulator Citizen  

CT-600 

1 XI/38/Z/3b 2005 73,00 0,00 Uszkodzony  

2 Kalkulator Vector  

DK-209DM 

1 XI/59/Z/2b  2009 31.,60 0,00 Uszkodzona  klawiatura 

3 Kalkulator Citizen  

CT-600 

1 XI/61/Z/3b  2009 92,55 0,00 Uszkodzony  

4 Kalkulator TOOR  

TR-2239T-16 

1 XI/80/Z/23  2014 35,61 0,00 Uszkodzony wyświetlacz  

 Razem:    232,76   

Grupa XIV 

1 Biurko 1 XIV/40/K/2a  2002 40,00 0,00 Uszkodzony blat i drzwiczki  

 Razem:    40,00   

Grupa XVI 

1 Program komp. „Gotowe 

przemówienia i pisma 

okolicznościowe dla 

pracowników instytucji 

publicznych” – CD  

1 XVI/8/K/1a 

(1489/4/Z/11/K/1) 

2007 181,78 0,00 Nieaktualny, 

niewykorzystywany 

 Razem:    181,78   



             



 


